中国系统工程学会
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
                                       （2013）系会字20号
关于推荐“大众喜爱的科普作品”的通知

各专业委员会、各团体会员单位、各位会员：

根据科协普函传字〔2013〕40号“关于开展‘公众喜爱的科普作品’推介活动的通知”文件（http://www.cast.org.cn/n35081/n35488/14773161.html）的精神，现将推荐活动的时间段以及要求全国学会推荐的作品、推荐时间摘录如下：作品要求详见文件原文。
各全国学会可推荐科普图书1本、影视作品1部、优秀科普期刊1-5种

推荐作品时间段：2013年5月30日-7月14日；
作品评选时间段：2013年7月15日-7月30日

作品推介时间段：2013年8月11日-12月31日。

文件显示，科协将组织专家评议，确定优秀科普图书目录（100本）、优秀科普影视作品目录（70部）和优秀科普期刊目录（30种）。进入目录的作品将参与“公众喜爱的科普作品”网络票选活动（投票通道8月1日正式开通，详情见新浪读书频道活动主页公告）。
现请各位积极参与推荐活动。并就每件推荐作品填写一份“作品推荐表”（见附件）。将推荐作品的“推荐表”电子版和作品实物５份（套）于2013年7月10日前传（寄）到学会办公室。

学会信箱：sesc@iss.ac.cn (传递时请在主题出显示“科普作品推荐”字样)

联系人：张亚光  电话：62541827

通信地址：北京海淀中关村东路55号中国系统工程学会
邮政编码：100190
附件:

作品推荐表
推荐单位：

	作品名称

	所属类别
	 SHAPE  \* MERGEFORMAT

科普图书           SHAPE  \* MERGEFORMAT

科普影视作品         SHAPE  \* MERGEFORMAT

科普期刊

	发行时间/期刊出版周期

	发行量（期刊请填期发行量）
	千册

	发行单位/期刊出版单位

	作者简介/期刊出版单位简介（50字以内）

	推荐单位

联系人

	电话

	Email

	通信地址

	作品内容提 要
	（限300字以内）

	曾获奖 项
	（请附获奖证书复印件）

	推荐单位意 见
	单位公章

                                               年   月   日

注：每个作品填写一张推荐表